
Nr Postępowania: OR.271.3.2013 

Gmina Miasto Działdowo      Działdowo, dnia 29 maja 2013 r. 
13-200 Działdowo, ul. Zamkowa 12  
 

WSZYSCY WYKONAWCY 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  
w post ępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o warto ści poni żej 

5.000.000 EURO 
na roboty budowlane p.n.: „Zabezpieczenie zabytku poprzez wymian ę pokrycia 

dachowego na budynku Zamku Krzy żackiego (cz ęści gotyckiej) 
zlokalizowanego w miejscowo ści Działdowo”.  

 

Niniejszym informuję, iż w prowadzonym przez Gminę Miasto Działdowo  z 
siedzibą w Działdowie, ul. Zamkowa 12 postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, na roboty budowlane p.n.: 
Zabezpieczenie zabytku poprzez wymian ę pokrycia dachowego na budynku 
Zamku Krzy żackiego (cz ęści gotyckiej) zlokalizowanego w miejscowo ści 
Działdowo,  Zamawiający zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz.759 z późn. zm.) – 
dokonał wyboru jako najkorzystniejszej oferty zło żonej przez Wykonawc ę:  

 Zakład Budowlany „KRUPI ŃSKI” Krupi ński Jan, ul. Miłole śna 5N,  
 86-300 Grudzi ądz 
     - cena: 97 000,00 zł 

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, iż oferta niniejszego 
Wykonawcy, zawierała najkorzystniejszą cenę i jednocześnie spełnia ona wszystkie 
warunki uczestnictwa w postępowaniu. Zgodnie z art. 92, Zamawiający podaje 
„nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty oraz ceny ofert”: 

1. Zakład Budowlany „KRUPIŃSKI” Krupiński Jan, ul. Miłoleśna 5N,  
86-300 Grudziądz 

     - cena: 97 000,00 zł 

* zgodnie z SIWZ jedynym kryterium wyboru oferty była „CENA”  
Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 2) i 3), Zamawiający informuje, że w niniejszym 
zamówieniu nie odrzucono żadnej oferty, oraz nie wykluczono żadnego z 
wykonawców z niniejszego postępowania. Jednocześnie, zgodnie z art. 94 ust 1, pkt 
2 zawarcie umowy nastąpi w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, gdyż zawiadomienie to zostanie 
przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2. 

   

 BURMISTRZ  

                                                                                     mgr Bronisław Maz urkiewicz 

 


